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1 MKK193021 BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI W 1

2 MKK193034 MATEMATIKA BISNIS (UPM) W 1

3 MPK191020 PENDIDIKAN AGAMA W 1

4 MPK191025 PENDIDIKAN AGAMA BUDHA W 1

5 MPK191024 PENDIDIKAN AGAMA HINDU W 1

6 MPK191021 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM W 1

7 MPK191026 PENDIDIKAN AGAMA KHONGHUCU W 1

8 MPK191022 PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN KATHOLIK W 1

9 MPK191023 PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN PROTESTAN W 1

10 EKA192041 PENGANTAR AKUNTANSI I W 1

11 EKU192082 PENGANTAR APLIKASI KOMPUTER W 1

12 EKF192010 PENGANTAR ILMU EKONOMI W 1

13 EKM192050 PENGANTAR MANAJEMEN (UPM) W 1

14 MKK193010 BAHASA INDONESIA (UPM) W 2

15 MKK193022 BAHASA INGGRIS UNTUK BISNIS W 2 MKK193021 BAHASA INGGRIS UNTUK EKONOMI W 1

16 EKM192060 HUKUM BISNIS W 2

17 EKA192043 LABORATORIUM PENGANTAR AKUNTANSI W 2 EKA192041 PENGANTAR AKUNTANSI I W 1

18 EKA194201 Manajemen Pemasaran W 2

19 MPK191011 PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN (UPM) W 2

20 EKA192042 PENGANTAR AKUNTANSI II (UPM) W 2 EKA192041 PENGANTAR AKUNTANSI I W 1

21 EKF192030 PEREKONOMIAN INDONESIA W 2 EKF192010 PENGANTAR ILMU EKONOMI W 1

22 MKK193041 STATISTIK DESKRIPTIF W 2 MKK193034 MATEMATIKA BISNIS (UPM) W 1

23 EKA194030 AKUNTANSI BIAYA (UPM) W 3 EKA192042 PENGANTAR AKUNTANSI II (UPM) W 2

24 EKA194011 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I W 3 EKA192042 PENGANTAR AKUNTANSI II (UPM) W 2

25 MKK193023 BAHASA INGGRIS UNTUK TUJUAN PROFESI (LAB. BAHASA INGGRIS) W 3 MKK193022 BAHASA INGGRIS UNTUK BISNIS W 2

26 EKA192070 BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA W 3

27 EKA194031 LABORATORIUM AKUNTANSI BIAYA W 3 EKA192042 PENGANTAR AKUNTANSI II (UPM) W 2

28 EKA194070 PERPAJAKAN I W 3 EKM192060 HUKUM BISNIS W 2

29 EKF194150 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN W 3 EKU192082 PENGANTAR APLIKASI KOMPUTER W 1

30 MKK193042 STATISTIK INFERENSIAL DAN LAB. (UPM) W 3 MKK193041 STATISTIK DESKRIPTIF W 2

31 EKA194012 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II (UPM) W 4 EKA194011 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I W 3

32 EKA194040 AKUNTANSI MANAJEMEN (UPM) W 4 EKA194030 AKUNTANSI BIAYA (UPM) W 3

33 EKA194161 AUDITING I W 4 EKA194011 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I W 3

34 EKA194013 LABORATORIUM AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH W 4 EKA194011 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I W 3

35 EKA194111 LABORATORIUM BANK MINI W 4 EKA192070 BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA W 3

36 EKF194101 MANAJEMEN KEUANGAN I W 4 EKA194011 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I W 3

37 EKA194072 PERPAJAKAN II (UPM) W 4 EKA194070 PERPAJAKAN I W 3

38 EKA194130 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI W 4 EKF194150 SISTEM INFORMASI MANAJEMEN W 3

39 EKA194022 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I W 5 EKA194012 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II (UPM) W 4

40 EKA194221 AKUNTANSI PERBANKAN W 5 EKA194111 LABORATORIUM BANK MINI W 4

41 EKA194162 AUDITING II (UPM) W 5 EKA194161 AUDITING I W 4

42 EKA194163 LABORATORIUM AUDITING W 5 EKA194161 AUDITING I W 4

43 EKA194050 MANAJEMEN BIAYA W 5 EKA194040 AKUNTANSI MANAJEMEN (UPM) W 4

44 EKF194102 MANAJEMEN KEUANGAN II DAN LABORATORIUM (UPM) W 5 EKF194101 MANAJEMEN KEUANGAN I W 4

45 EKA194073 PRAKTIKUM PAJAK W 5 EKA194072 PERPAJAKAN II (UPM) W 4

46 EKA194140 SISTEM TRANSAKSI KEUANGAN DIGITAL W 5 EKA194130 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI W 4

47 EKA195322 AKUNTANSI FORENSIK DAN AUDIT INVESTIGASI P 6 EKA194162 AUDITING II (UPM) W 5

48 EKA194021 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II (UPM) W 6 EKA194022 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I W 5

49 EKF194110 ANALISA LAPORAN KEUANGAN (UPM) W 6 EKF194102 MANAJEMEN KEUANGAN II DAN LABORATORIUM (UPM)W 5

50 EKA195311 ANALISIS INVESTASI DAN PORTFOLIO P 6 EKF194102 MANAJEMEN KEUANGAN II DAN LABORATORIUM (UPM)W 5

51 EKA195353 ASSET AND LIABILITY MANAGEMENT P 6 EKA194221 AKUNTANSI PERBANKAN W 5

52 EKA194170 AUDITING INTERNAL (UPM) W 6 EKA194162 AUDITING II (UPM) W 5

53 EKA192051 KEWIRAUSAHAAN P 6

54 EKA195356 MANAJEMEN BANK SYARIAH P 6 EKA194221 AKUNTANSI PERBANKAN W 5

55 EKA193050 METODOLOGI PENELITIAN BISNIS (UPM) W 6 MKK193042 STATISTIK INFERENSIAL DAN LAB. (UPM) W 3

56 EKA195341 PERPAJAKAN INTERNASIONAL P 6 EKA194073 PRAKTIKUM PAJAK W 5

57 EKA194060 SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN W 6 EKA194012 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II (UPM) W 4

58 EKA195361 STRATEGI MANAJEMEN BIAYA P 6 EKA194050 MANAJEMEN BIAYA W 5

59 EKA195336 VISUALISASI DATA DAN PENGAMBILAN KEPUTUSAN P 6 EKA194140 SISTEM TRANSAKSI KEUANGAN DIGITAL W 5

60 EKA195355 AKUNTANSI BANK SYARIAH P 7 EKA195356 MANAJEMEN BANK SYARIAH P 6

61 EKA195343 AKUNTANSI PERPAJAKAN P 7 EKA195341 PERPAJAKAN INTERNASIONAL P 6

62 EKA194211 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK (UPM) W 7 EKA194022 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN I W 5

63 EKA195321 EDP AUDIT DAN LABORATORIUM P 7 EKA195322 AKUNTANSI FORENSIK DAN AUDIT INVESTIGASI P 6

64 EKU191040 ETIKA BISNIS DAN PROFESI (UPM) W 7 EKA194012 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II (UPM) W 4

65 EKF195325 GOOD CORPORATE GOVERNANCE P 7 EKA194170 AUDITING INTERNAL (UPM) W 6

66 EKA195354 LABORATORIUM DEALING ROOM PERBANKAN P 7 EKA195353 ASSET AND LIABILITY MANAGEMENT P 6

EKF194110 ANALISA LAPORAN KEUANGAN (UPM) W 6

EKA195311 ANALISIS INVESTASI DAN PORTFOLIO P 6

68 EKA195342 MANAJEMEN PERPAJAKAN P 7 EKA195341 PERPAJAKAN INTERNASIONAL P 6

69 EKA195351 MANAJEMEN RESIKO PERBANKAN P 7 EKA195353 ASSET AND LIABILITY MANAGEMENT P 6

70 EKM194180 MANAJEMEN STRATEGIK (UPM) W 7 EKA194060 SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN W 6

71 EKA195357 PRAKTIKUM BANK MINI SYARIAH P 7 EKA195356 MANAJEMEN BANK SYARIAH P 6

72 EKA195334 PROYEK SISTEM INFORMASI P 7 EKA195336 VISUALISASI DATA DAN PENGAMBILAN KEPUTUSANP 6

73 EKA195312 SEMINAR AKUNTANSI KEUANGAN P 7 EKA195311 ANALISIS INVESTASI DAN PORTFOLIO P 6

74 EKA195360 SEMINAR AKUNTANSI MANAJEMEN P 7 EKA195361 STRATEGI MANAJEMEN BIAYA P 6

75 EKA195323 SEMINAR AUDITING P 7 EKA195322 AKUNTANSI FORENSIK DAN AUDIT INVESTIGASI P 6

76 EKA195327 SEMINAR AUDITING INTERNAL P 7 EKA194170 AUDITING INTERNAL (UPM) W 6

77 EKA195335 SEMINAR SISTEM INFORMASI P 7 EKA195336 VISUALISASI DATA DAN PENGAMBILAN KEPUTUSANP 6

78 EKA194190 TEORI AKUNTANSI (UPM) W 7 EKA194021 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II (UPM) W 6

79 EKA196010 SKRIPSI W 8 EKA193050 METODOLOGI PENELITIAN BISNIS (UPM) W 6

Atau EKA196020 NON SKRIPSI - PRAKTIK/MAGANG KERJA W 8 EKA193050 METODOLOGI PENELITIAN BISNIS (UPM) W 6

Keterangan: 

W= Matakuliah Wajib

P= Matakuliah Pilihan

DAFTAR MATA KULIAH KURIKULUM BARU - 2019 PRODI S-1 AKUNTANSI

No.

Mata Kuliah Matakuliah Prasyarat

67 EKA195313 LABORATORIUM PASAR MODAL P 7


